31.03.2021Г. № 105-366/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 12.10.2020 ГОДА № 98-339/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ УЧЕТА И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ширяевского  муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение думы от 12.10.2020 года № 98-339/дсп «Об утверждении положения об организации учета и ведения реестра муниципального имущества Ширяевского муниципального образования»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету Ширяевского муниципального образования.
3.Данное решение опубликовать в местной газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте – Ширяевское.рф.

Глава Ширяевского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]С.Л Плёнкин